
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 
_24.05.2016 г.  Енакиево   № 326 

 

 
 
 
 
 
 
 

О внесении изменений в  
распоряжение главы  
администрации города Енакиево  
от 23.07.2015 № 283  
(с изменениями) 
 
 

Руководствуясь Постановлением Совета Министров Донецкой Народной 
Республики от 02.06.2014 № 9-1 «О применении Законов на территории 
Донецкой Народной Республики в переходный период» (с изменениями), 
Постановлением Совета Министров Донецкой Народной Республики                 
от 16.10.2015 № 19-27 «Об утверждении Типовой инструкции по 
делопроизводству в органах государственной власти, органах местного 
самоуправления Донецкой Народной Республики»,  пунктом 3.4 Положения об 
администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением главы 
администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10, с целью оптимизации 
деятельности комиссии по землеустройству территории администрации города 
Енакиево, рассмотрев письмо управления жилищно-коммунального   хозяйства   
администрации   города   Енакиево от 20.05.2016 № 01-14-385, 
 
 
 
 

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 
 
 
 

1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города 
Енакиево от 23.07.2015 № 283 «О создании комиссии по землеустройству 
территории администрации города Енакиево» (с изменениями от 12.10.2015     
№ 481; от 29.04.2016 № 288): 

 

1.1. Изложить состав комиссии по землеустройству территории 
администрации города Енакиево в новой редакции (прилагается). 

 

1.2. Исключить из п. 2.12. раздела 2 Положения о комиссии по 
землеустройству территории администрации города Енакиево слова «все 
присутствующие на заседании члены комиссии». 

 

2. Отменить  п. 1  распоряжения   главы  администрации города  Енакиево 
от 29.04.2016 № 288 «О внесении изменений в распоряжение главы 
администрации города Енакиево от 23.07.2015 № 283 (с изменениями)». 



2 

3. Начальнику управления жилищно-коммунального хозяйства 
администрации города   Енакиево обеспечить  публикацию данного 
распоряжения в течение пяти рабочих дней на официальном веб-сайте 
администрации города Енакиево. 

 
4. Распоряжение вступает в силу с момента его регистрации. 
 
5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на 

заместителя главы администрации города Енакиево. 
 
 
 
 
 
 
И.о. главы администрации  
города Енакиево         
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

                                                                                      УТВЕРЖДЕНО 
 
Распоряжением главы 
администрации города 
Енакиево 
23.07.2015 № 283 
(в редакции распоряжения 

 главы администрации 
города Енакиево 

        от 24.05.2016 № 326) 
  

 
 

СОСТАВ 
комиссии по землеустройству территории 

администрации города Енакиево 
 
Заместитель главы администрации города Енакиево, председатель комиссии 

 
Начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации 
города Енакиево, заместитель председателя комиссии 

 
Начальник отдела земельных отношений управления жилищно- 
коммунального хозяйства администрации города Енакиево, секретарь комиссии 

 
 

Члены комиссии: 
 

Ведущий специалист отдела земельных отношений управления жилищно- 
коммунального хозяйства администрации города Енакиево 

 
Глава Карло-Марксовской поселковой администрации 
 
Главный специалист юридического отдела администрации города Енакиево 
 
Главный специалист отдела земельных отношений управления жилищно- 
коммунального хозяйства администрации города Енакиево 
 
Глава Ольховатской поселковой администрации 
 
Глава Корсунской поселковой администрации 
        
Начальник отдела земельных ресурсов в г. Енакиево ГУЗР ДНР (по согласованию) 

 
Глава Булавинской поселковой администрации  

 
Главный государственный ревизор-инспектор отдела налогообложения 
юридических лиц Республиканской налоговой инспекции в г. Енакиево Министерства 
доходов и сборов ДНР (по согласованию) 
 



4 

Главный государственный ревизор-инспектор отдела администрирования 
подоходного налога и единого взноса управления налогообложения физических лиц 
Республиканской налоговой инспекции в г. Енакиево Министерства доходов и сборов 
ДНР (по согласованию) 

 
Главный специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации города 
Енакиево 
 
Начальник Государственного пожарно-спасательного отряда г. Енакиево (по 
согласованию) 
 
 
 
Начальник управления жилищно- 
коммунального хозяйства администрации 
города Енакиево          


